



**Ozdobne przenośne biokominki Hot Pot,** wykonane ze stali chromowanej, wys. 20 cm, śr. 15 cm, zbiornik na paliwo o poj. 0,4 litra, czas palenia 4 godz., nadają się użytku zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, CONMOTO, 1899 zł



**Model Lasize to mobilny biokominiek,** który łatwo przesuwać dzięki wbudowanym rolkom, obudowa z lakierowanej płyty MDF, stalowy wkład, wys. 136,5cm, szer. 90 cm, zbiornik na paliwo o poj. 1 litra, czas palenia 3 godz., RUBY FIRES, 3799 zł



**Wolno stojący biokominiek Pigna** w czerwonym kolorze, ceramika, wys. 50 cm, śr. 35 cm, czas palenia 7 godz., Fratelli Tomasucci srl, WESTWING.PL, 1599 zł

**Oryginalny biokominek Venus II** jest wykonany ze stali nierdzewnej, wys. 49 cm, śr. 16 cm, zbiornik na paliwo o poj. 0,5 litra, Climacity, WESTWING.PL, 329 zł



pozwoleń, mogą stać w każdym pomieszczeniu w mieszkaniu czy domu. Jedyny warunek – pomieszczenie musi być wentylowane, ponieważ podczas spalania biopaliw wytwarzają się para wodna i dwutlenek węgla. Powstawanie pary wpływa na nawilżenie powietrza, ale zbyt duża jej ilość nie jest wskazana. Niewątpliwą zaletą biokominków, szczególnie tych niewielkich, przenośnych, jest to, że mogą zdobić nasz taras czy ogród. Mają przewagę nad świecami, ponieważ palą się dużo dłużej i wieczorem dają zdecydowanie więcej przyjemnego światła.

### Dobre miejsce...

... dla biokominka jest wszędzie. Modele wolno stojące, niewielkie, lekkie stawia się na stolikach, regałach, komodach. W każdej chwili można je przestawić niczym wazon. Większe modele, wyglądem przypominające prawdziwe klasyczne kominki, to już ciężar nawet 100 kg i na ogół stoją w jednym miejscu. Te wiszące na ścianie ważą około 30 kg. Producenci proponują też biokominki stojące, dość duże i ciężkie, ale z zamontowanymi rolkami, co ułatwia przesuwanie.

Ciekawym rozwiązaniem są meble połączone z biokominkiem. Najczęściej są to niskie stoliki czy szafki. Szklana obudowa stanowi nowoczesną dekorację, nawet kiedy kominek się nie pali.



**Biokominek z serii OSCAR** wykonany ze szkła i blachy stalowej lakierowanej proszkowo, można go powiesić bezpośrednio na ścianie lub zamontować we wnęce, zbiornik na paliwo o poj. 1,2 litra, KRATKI.PL, 1000 zł



**Dekoracyjny wiszący model biokominka Papa Morpho**, stal lakierowana, ozdobiony metalowymi motylami w kształcie tych z gatunku Morpho Didius, czułki są dekorowane kryształami Swarovskiego, wys. 90 cm, szer. 65 cm, zbiornik na paliwo o poj. 0,4 litra, KRATKI.PL, 500 zł



**Model Steel Tree**, wolno stojący, stanowi ciekawy element dekoracyjny nawet jeśli nie płonie ogień, wykonany z lakierowanej stali i szkła, wys. 60 cm, szer. 70 cm, zbiornik na paliwo o poj. 2,5 l, czas palenia 6 godz., HORUS, 4850 zł